
Strona 1 z 1 
 

Decyzja nr 45/2022 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk 
z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie zasad realizacji polityki informacyjnej Polskiej Akademii Nauk 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(Dz.U. 2020, poz. 1796), postanawiam, co następuje: 

 

1. Wprowadzam politykę informacyjną Polskiej Akademii Nauk (dalej: PAN), stanowiącą 

Załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji. 

 

2. Polityka informacyjna określa sposób prowadzenia komunikacji mający służyć budowaniu 

pozytywnego wizerunku PAN. 

 

3. Stosowanie zasad polityki informacyjnej dotyczy Kancelarii PAN, pomocniczych jednostek 

naukowych oraz innych jednostek organizacyjnych PAN (dalej: jednostki organizacyjne PAN). 

 

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezes 

Polskiej Akademii Nauk 

 

Jerzy Duszyński 


